
      
 

 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí 
 
 

Página 1 de 1 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

Pregão Eletrônico Nº 00006/2019 - UASG 158355 

Nº Processo: 23180000553201913.  

Objeto: Registro de preços para futura e eventual Contratação de empresa especializada para a 

prestação de serviços continuados terceirizados de pedreiro, eletricista, marceneiro e técnico em 

refrigeração, a fim de atenderem as necessidades de manutenção predial do Instituto Federal do 

Piauí - Campus Floriano, com execução indireta mediante o regime de empreitada por preço 

global conforme especificações e quantitativos, exigências e estimativas descritas no Edital e 

anexos.   

Total de Itens Licitados: 4.  

Edital: 24/10/2019 das 08h00 às 11h00 e das 14h00 às 17h00. Endereço: Rua Francisco Urquiza 

Machado, 462, Campo Velho - Floriano/PI ou 

www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/158355-5-00006-2019.  

Entrega das Propostas: a partir de 24/10/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. 

 Abertura das Propostas: 06/11/2019 às 09h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações 

Gerais:  

 

JANIO DE SOUSA PESSOA SARAIVA 

Pregoeiro 

(SIASGnet - 22/10/2019) 158146-26431-2019NE800023 


